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Genuino JDSU 1000Base-SX SFP 4.25G 850nm SMF 300m Transceptor Módulo 64P0525

JSH-42S4DR3

Las familias de productos de transceptores conectables (SFP) de factor de forma pequeño de JDSU Datacom

proporcionan enlaces seriales de alta velocidad a velocidades de señalización de hasta 4,25 Gb/s, que cumplen con

Gigabit Ethernet 802.3 o el canal de fibra FC del Instituto Nacional Estadounidense de Estándares (ANSI). -

Especificación IP. Todos los transceptores SFP de Datacom son seguros para láser de clase 1 y tienen emisiones EMI

por debajo de la clase B de la FCC residencial.

Esta familia de productos supera el cumplimiento de MSA con tolerancias más amplias de suministro y voltaje del láser,

interoperabilidad con dispositivos heredados que usan láseres de CD e interoperabilidad con otros transceptores que

cumplen con los estándares a distancias de enlace de hasta 80 km. Todos los productos de 850 nm utilizan láseres de

óxido mejorados y transmiten subconjuntos ópticos diseñados para operaciones confiables y de larga duración. La

familia JSH amplía las características originales de la familia JSP/JSM con un funcionamiento de temperatura extendida

y un pestillo de seguridad para empaques de tarjetas de host de alta densidad. Los productos JSH están mejorados

respectivamente con funciones de monitoreo de diagnóstico digital compatibles con SFF 8472.

Características

Alta confiabilidad comprobada, <100 FIT 



Tasa de error de bits baja (<10-12)

Protección contra sobretensiones de conexión en caliente

VCSEL de 850 nm, 1310 Fabry Perot

Velocidades de datos Ethernet y/o Fibre Channel

Versiones de tres velocidades para simplificar el almacenamiento

Opción de desenganche de fianza de metal

Opciones de operación de temperatura extendida

Supervisión de diagnóstico digital (SFF8472)

Aplicaciones

Comunicaciones de datos de alta velocidad

Cumplimiento

Seguro para láser de clase 1 

Emisiones EMI por debajo de FCC Clase B

Certificación UL, CDRH y TUV

Transceptor SFP compatible con MSA

Cumple con IEC 60825, IEC 60950

Conformidad con Ethernet 802.3

Cumplimiento FC-PI de canal de fibra 

Marca CE, aprobado por CTIK

Telcordia GR-468-CORE sometido a pruebas de estrés

Especificaciones

Número de parte: JSH-42S4DR3

Factor de forma: SFP

Tipo: TX/RX

Tipo de emisor: Láser



Tipo de conector: LC

Velocidad máxima de datos: 4,25 Gbps

Longitud de onda máxima (nm): 850

Potencia de salida óptica media (dBm): -1,5 (máx.)

Voltaje de suministro de funcionamiento mínimo (V): 3

Voltaje de suministro operativo típico (V): 3.3

Tensión de alimentación máxima de funcionamiento (V): 3,6

Temperatura mínima de funcionamiento (°C): -40

Temperatura máxima de funcionamiento (°C): 85

Grado de temperatura del proveedor: extendido
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